per 60 kalendorinių dienų nuo Sutarties 
įsigaliojimo   

3.8.  Papildomi darbai  NENUMATYTI 

3.9.  Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 10.11 punktą Taikoma 

4. DARBŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 

4.1. Maksimali už Darbus mokėtina suma - 42.271,53 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt vienas euras 53 euro ct) 

įskaitant PVM. Maksimalią už Darbus mokėtiną sumą sudaro: 

4.1.1. Darbų kaina – 34.935,15 EUR (trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt penki eurai 15 euro ct); 

4.1.2. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 7.336,38 EUR (septyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt šeši eurai 38 euro ct). 

4.2. Užsakovas Rangovui už faktiškai, tinkamai ir kokybiškai atliktus Darbus (pagal pasirašytus Aktus) apmokės per Atsiskaitymo laikotarpį. 

4.3. Atsiskaitymo laikotarpis: 45 kalendorines dienas nuo Sąskaitos gavimo dienos 

4.4.